
令和４年１月吉日 

 

千葉東高校野球部ＯＢ会 

会 員 各 位 

 

千葉東高校野球部ＯＢ会 

会長 藤 代  優 

 

新年会の中止について 

 

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素よりＯＢ会諸事業に格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 さて、本年２月５日に予定いたしました新年会ですが、猛烈な勢いで感染拡大

する新型コロナウイルス・オミクロン株は、市中感染が止まらず第６波を迎えて

いる状況を考慮し、残念ながら中止とさせていただきます。 

 コロナ禍３年目となり「Ｗith コロナ」におけるＯＢ会活動が円滑に実施でき

ることを祈念しております。 

今後とも、ＯＢ相互の親睦と現役野球部への支援にご協力のほどよろしくお

願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（ホームページ） 

URL：https://chibahigashi-ob.sakura.ne.jp/ 


